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Forsikringsnr: 6149195 / 9

Side vee....: 0003
Utstedt dato ..: 22.01.2019
Kundenr........: 1190274

Avtalen gjelder for perioden: 22.01.2019 - 22.01.2020

Begge dager fra/til kl. 00:00

Premie for avtaleperioden: 4.604
* Uregistrert kjeretey * %
PistenBully 100
Type maskin..........: Leypeleggemaskin
Serienr. ureg. maskin: Chassi nr.: 11034
Reg. ar/arsmodell....: 2007
Forsikringssum.......: 625.000 Fegrsterisiko

Forsterisikosummen, som fastsettes/justeres av forsikringstaker,
vil utgjere maksimum erstatning pd kjereteyet ved brann-, tyveri-,
kasko- eller maskinskade. Erstatningen er i alle tilfelle begrenset

til markedsverdien.

Dersom kun ansvar er valgt (se dekningsomfang nedenfor), erstatter

forsikringen ikke skade pd eget kjeretey.

Sikkerhetsrabatt:
FG-godkjent sporingssystem..............:
Utstyrt med hovedstrembryter............:
Garantiavtale med forhandler............ :

Dekningsomfang:
Ansvaxr
Ferer- og passasjerulykke
Kasko
- Begrenset identifikasjon
- Servilkdr M40 gjelder

000

.500
.500
.000
.500

Egenandeler:
Ansvar etter bilansvarsloven Ingen egenandel
Annet erstatningsansvar 5.
Brann 7
Tyveri 7
Glass 3
Annen vognskade 7

ARSPREMIE FORSIKRING

Trafikkforsikringsavgift til staten

SUM ARSPREMIE LANDBRUKS-/ARBEIDSMASKIN

788
100
3.716

4.604
0

4.604

Behovet for forsikring oppherer ndr det, i det sentrale motorvognregister,
fremkommer at kjeretsyet er solgt, vraket eller stjdlet. Ved aksept av
denne avtalen gir forsikringstaker derfor Eika Forsikring AS fullmakt

£il & avslutte forsikringen pd kjoreteyet pd vegne av forsikringstaker i

disse tilfellene.



